-blq'.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANI)E DO NORTE
PRESIDENCIA

PORTARIA N" 33/2020 - G P

Designa Juízes de Direito para as jurisdições das
Zonas Eleitorais que especifica.

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE. usando das atribuições que Ihe são
conferidas pelo Regimento Intimo da Casa; o art. 3', $ 2' da Resolução TSE n'
21.009/2002 e $ 1' do art. 1 6 e $ 3' do ai1. 1 7 da Resolução TRE/RN n' 04/2019;

Considerando as informações constantes do Processo Administrativo
Eletrânicos PAE de Protocolo n' 1 927/2020.

RESOLVE

Art. I' Designar os magistrados relacionados no quadro anexo para
exercerem, em substituição, a jurisdição eleitoral nos períodos e zonas eleitorais
especificados, em virtude de afastamentos dos Juízes Titulares, de acordo com a Resolução
TRE/RN n' 04/2019, sendo devida a gratinlcação eleitoral correspondente aos juízes
substitutos, desde que não a percebam pelo exercício dajurisdição de outra Zona Eleitoral.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal 1 3 de março de 2020 q
E

tgador lau er Antonio/Nu
idente

nes Rêgo

\

Anexo da Portaria n' 33/2020 - GP
Quadro de substituições - Fevereiro/2020

(PAE n' 1927/2020)

FEVERE l R0/202o
ZonaEleitoral JuizEleitoral l JuizSubstituto PeríododaSubstituiçào

1 Macau/RN)imoral hndrea Cabral Antas Câmara

2 1: Zona Eleitoral Pedra Paulo Falcão Júnior

50" Zona Eleitoral IAna Cláudia Brada de
I'amamirim/RN) Oliveira

29" Zona Eleitoral ISuzana jaula de Araújo
(Asse/RN) IDantas Corria

54" Zona Eleitoral IAline Daniele Belém
Assu/RN) ICordeiro Lulas

Arthur Bernarda Maia do
ascimento

27 a 29/02/202

Mark Clark Santiago
ndrade

03 a 2 1/02/202

Leira Nunes dc Sá Peneira 1 9 a 29/02/202

linfa Daniele Belém
ordeiro

1 5 a 1 9/02/202(

blarivaldo Dantas de Araúio 20 e 2 1 /02/202
4na Mana Marinho de grito 20 e 2 1 /02/202
Suzana Pauta de Araújo
Danças Corrêa

22 a 24/02/202

1 1" Zona Eleitoral IDaniela do Nascimento
Canguaretama/RN) Cosmo

(São José dc Camlpestre/RN) Rainel Batísta Pcrcira Filho

Deonita Antuzia de Sousa
ntunes

1 9 a 29/02/202C

Vanessa Lvsandra Fernandes
ogucira

1 0 a 26/02/202
29/02/202C

atál ia Modesto Torres de
Raiva

27 e 28/02/202

53" Zona Eleitoral Michel Mascarenhas Silva Ederson Solano Batista de
Morais 27 e 28/02/202

)8" Zona Eleitoral IVanessa Lvsandra Fernandes
São Paulo do Potengi/RN) INogueira de Souza

atália Modesto Torres de
Raiva

27 e 28/02/202

39' Zona IERNoral Renan Brandão de Mendonça
36" Zona Eleitoral IDaniela Rosado do Amaral
ICaraúbas/RN) IDuarte
3 1" Zona Eleitoral IDaniel Augusto Freire dc
Campo Grande/RN) ILucena e Couto Maurício

Larissa Almeida Nascimento 1 0 a 2 1 /02/202C

Nelma Mana Ferreira de
ç4enezes

0 1 a 05/02/202

Uedson Bezerra Costa Uchoa 0 1 a 1 9/02/202

1 4" Zona Eleitoral L).diane Mana Lucena Maia losó Ricardo Dahbar Arbex

24: Zona Eleitoral hdriano da Silva Araújo janaína Lobo da Sirva Maia

1" Zona Eleitoral Sem titular Rixaldo Peneira Neto

São Migucl/iRNal Sem titular Emanuel Telino Monteiro

0 1 a 08/02/202

0 1 a 29/02/2020

0 1 a 29/02/202

0 ] a 29/02/202(